objeto “CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A DUPLA “MAYCK E LYAN” PARA 

APRESENTAÇÃO NA FESTA DE PEÃO NO DIA 23/05/2025, POR PARTE DA SECRETARIA 

DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG”, a 

empresa vencedora foi BMW PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, no valor total de 

R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais), conforme mapa de apuração, parte 

integrante deste processo. 

São Pedro da União, 21 de maio de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)